Câmara Municipal de Ribeirão Preto
“Estadode São Paulo

COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO, FISCALIZAÇÃO, CONTROLE E TRIBUTÁRIA

EMENDA Nº. 57

EMENDA AO PROJETO DE LEI Nº 66/2020

DISPÕE SOBREAS DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA O EXERCÍCIO DE 2021

' Proposta: Alexandre Pastova - vice-presidente do Sindicato dos Servidores Municipais de
' Ribeirão Preto — 1º audiência
| Unidade Orçamentária: Encargos do Município — Código 02.13.00

| Função: 05 - Encargos Especiais
| Subfunção: 346 — Outros Encargos Especiais

| Programa: 0000 — Operações Especiais
| Atividade: 30002 Pagamento de Precatórios Judiciais - pagamento do processo referente aos
(5,15%.

| Unidade Executora: Encargos do Município — 02.13.10

Sala das Sessões, 25 de junho de 2020.

r tm

Marcos Papa Fabia: uimarães
Vice-presidente embro

Nelson da Pla Dr. Luciano Mega
Membro membro